Совет депутатов Крутологовского  сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать восьмой сессии)

14 ноября2013года №                                                                                      с. Крутологово

Об утверждении нормативов потребления

коммунальных услуг по холодному водоснабжению

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,    пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению в жилых помещениях на территории администрации Крутологовского  сельсовета с применением расчетного метода согласно приложения №1.

2. Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и расположенных на нём надворных построек на территории администрации Крутологовского сельсовета.

3. Нормативы, утвержденные настоящим приказом, вводятся в действие с 1 декабря 2013года.

4. отменить с 1 декабря 2013 года принятые нормативные правовые акты, которыми утверждены нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению.

Глава Крутологовского сельсовета                                            С.М. Иванова

Председатель Совета Депутатов                                                С.А. Путенкова